
1 

  

„SolaX otevírá brány hradů“  

 

 
 
 

ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „SOLAX OTEVÍRÁ BRÁNY HRADŮ“ ČESKÁ REPUBLIKA 

 

 

POŘADATEL, ORGANIZÁTOR A TECHNICKÝ SPRÁVCE SOUTĚŽE 

GBC Solino s.r.o., IČO 46983465, DIČ CZ46983465, sídlem U Panelárny 551/10, 779 00 
Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.  
zn. C 15895 (dále jen „Pořadatel“ nebo „Organizátor“ nebo „Správce“). 

 
 

I. DOBA A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž probíhá od 26. 5. 2025 00:00:01 hod. do 30. 6. 2025 23:59:59 hod. včetně (dále jen 

„doba konání soutěže“) na území České republiky (dále jen „místo konání soutěže“). 

 

II. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 

Účastníkem soutěže smí být pouze fyzická osoba, která má doručovací adresu na území 

České republiky (dále jen „soutěžící“ nebo „účastník“) a která je současně majitelem 

rezidenční fotovoltaické elektrárny (dále jen „rezidenční FVE“) s instalací obsahující 

technologii značky SolaX Power. 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Pořadatele, Partneři, zaměstnanci všech 
spolupracujících společností, osoby jim blízké a rodinní příslušníci v přímé linii ve smyslu ust. 
§ 22 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
se výhercem stane osoba, která je zaměstnancem uvedených společností nebo osoba jim 
blízká, výhra se nepředá a propadne Pořadateli soutěže. 
 
Soutěže se může zúčastnit pouze osoba starší 18 let. Organizátor je oprávněn kdykoli, 
zejména v případě pochybností, požadovat doložení tohoto souhlasu v písemné podobě. 
Nepředloží-li takový Soutěžící písemný souhlas zákonného zástupce ani do 5 dnů ode dne, 
kdy byl o jeho předložení požádán, je Organizátor či Pořadatel oprávněn takového 
Soutěžícího bez náhrady vyloučit ze Soutěže. 
 
III. ÚČAST V SOUTĚŽI 

Účastník se zapojí do soutěže tak, že se v době konání soutěže zaregistruje prostřednictvím 

webové stránky na www.solaxpower-promo.com/cs/akce-fotografie-hradycz-2025/ (dále jen 

„webová registrace”). Za soutěžícího se považuje osoba, jejíž jméno a příjmení je 

uvedeno v registračním formuláři. Soutěžící může celkem za celou soutěž provést max. 1 

registraci. Na jednu instalaci (jedné domácnosti) je možné provést 1 registraci.   

 

http://www.solaxpower-promo.com/cs/akce-fotografie-hradycz-2025/


2 

Webová registrace je platná po vyplnění: 

- jména a příjmení, 

- e-mailové adresy, 

- telefonního čísla, 

 
do registračního formuláře a nahrání 6 fotografií ve formátu jpg, pdf nebo png ve velikosti max. 

10 MB (nekomprimovaných fotografií), které prokazují vlastnictví instalace. 

 
Pro evidenci webové registrace v systému Správce je rozhodující vždy okamžik doručení 

webové registrace, nikoli okamžik odeslání webové zprávy. 

 
Odesláním webové registrace soutěžící prohlašuje, že: 
- se seznámil s pravidly této soutěže a že s nimi souhlasí; 
- uděluje souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů 

 
Každá platná webová registrace je automaticky zařazena do soutěže o výhru. 

 
Soutěžící se nemůže registrovat opakovaně. Registraci lze vyplnit a fotografie lze nahrát do 

soutěže pouze jednou. Pokud dojde k vícenásobné registraci stejné osoby, považujeme 

to obvykle za omyl. V takovém případě pracujeme pouze s první úspěšnou registrací. 

 
V případě pochybností má Pořadatel právo požadovat předložení jiných fotografií, s e  

kterými soutěžící m ů ž e  s o u t ě ž i t . Pokud účastník nedoloží ve stanovené lhůtě 

do 7 dnů od vyzvání odpovídající soutěžní účtenky na adresu GBC Solino s.r.o., IČO 

46983465, DIČ CZ46983465, sídlem U Panelárny 551/10, 779 00 Olomouc, bude ze soutěže 

bez náhrady vyřazen. 

 
V případě neúspěšného odeslání registračního formuláře nenese Pořadatel žádnou 

odpovědnost. Případné důkazní břemeno při pochybnostech, zda byl formulář odeslán či 

nikoliv, nese zasílající. 

 

Dále soutěžící odesláním soutěžní registrace vyjadřuje svůj výslovný souhlas s úplnými 

pravidly Soutěže. 

 

Účastí v soutěži, resp. poskytnutím fotografií (dále jen „fotografie“) uděluje soutěžící 

pořadateli soutěže bezplatně, nevýhradně, časově i územně neomezenou licenci k užití 

fotografií všemi způsoby užití ve smyslu § 12 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, 

v platném znění. 

Soutěžící účastí v soutěži, resp. poskytnutím fotografií, dále výslovně potvrzuje a souhlasí s 

tím, že: 

• fotografie mohou být použity k propagačním a marketingovým účelům pořadatele 
nebo jeho partnerů, včetně komerčního využití (např. v reklamních materiálech, na 
webových stránkách, sociálních sítích, prezentacích apod.), 

• fotografie mohou být předány třetím osobám, včetně zahraničního partnera mimo 
Evropskou unii, konkrétně obchodnímu partnerovi SolaX Power Network 
Technology (Zhejiang) Co., Ltd., a to za účelem jejich dalšího využití v souladu s 
výše uvedeným, 



3 

• poskytnutím fotografií soutěžící potvrzuje, že je oprávněn fotografie do soutěže zaslat 
a udělit souhlas s jejich použitím, přičemž tímto užitím fotografií nebude zasaženo do 
práv třetích osob (zejména autorských práv), 

• fotografie neobsahují žádné osobní údaje ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Tento souhlas je udělován na dobu trvání majetkových práv k fotografiím a vztahuje se i na 

případné úpravy, zpracování či spojení fotografií s jiným dílem. 

 

IV. VÝHRY 

Výhra – 2 vstupenky na festival HRADY CZ 2025 

Společnost Nedomysleno, s. r. o. a RIFF RAFF s.r.o. není organizátorem, pořadatelem ani 
partnerem této soutěže a nijak se nepodílí na jejím pořádání. 

 

Výherce nemá nárok na jinou výhru od Pořadatele, než získal v soutěži, či na jiné 
protiplnění, a to ani finanční, odpovídající hodnotě výhry. 

 
Pořadatel neodpovídá za výhry dodávané třetími stranami. Podmínky využití výher se řídí 
podmínkami jejich dodavatelů. Pořadatel neodpovídá za škodu vzniklou v souvislosti s 
užíváním výhry či s účastí v soutěži. 

 

V. VÝBĚR VÝHERCŮ, OZNÁMENÍ O VÝHŘE A PŘEDÁNÍ VÝHRY 

Výhru získává prvních 50 soutěžících. Jeden soutěžící může získat pouze jednu výhru. 
Výherci jsou stanoveni na základě pořadí zaslaných formulářů a splněných podmínek (viz 
níže).  

• Účastníkem je majitel rezidenční FVE s technologií SolaX Power, 

• Souhlas s úplnými pravidly soutěže a se zpracováním osobních údajů za účelem 
vyhodnocení soutěže 

• 2 dodané fotografie FV střechy, 

• 4 dodané fotografie instalace s technologií SolaX Power, 

• Fotografie musí mít promo charakter – bez rušivých elementů, 

• Fotografie musí mít vyšší rozlišení max. 10 MB (nekomprimované fotografie), 

• Fotografie musí mít formát JPG/JPEG/PNG, 

• Fotografie musí pocházet z realizací od  1. 1. 2024 do současnosti, 

• Zaslané fotografie musí zobrazovat výhradně instalaci FVE a její okolí. Fotografie 
nesmí obsahovat podobizny fyzických osob, a to ani částečně (např. obličej, silueta 
apod.). Toto omezení je zavedeno z důvodu ochrany osobních údajů a soukromí, 
zejména pokud budou fotografie sdíleny s třetími stranami nebo předány do zemí 
mimo EU. 

Vyhodnocení proběhne vždy po ukončeném soutěžním týdnu, a to do tří dnů. Výherci budou 
nejpozději 7 pracovních dní po stanovení informováni o výhře spolu s podrobnými instrukcemi 
na e-mailovou adresu uvedenou v registraci, případně mohou být informováni telefonicky. 
Pokud nebude výherce k zastižení a nebude reagovat do 3 dnů od zaslání informačního e-
mailu, bude vybrán nový výherce. 

 



4 

Výhra bude předána po splnění všech podmínek k získání výhry. 
 
Výherci nejsou povinni výhru přijmout; v takovém případě výhra propadá. Výhra propadá 
také v případě, kdy výherce nesplní podmínky pro její poskytnutí. 

 
V případě, že by v souladu s tímto odstavcem výhru získal soutěžící, který podle těchto 
pravidel výhru získat nemůže, nevzniká mu nárok na výhru a výhercem se stává odesílatel 
webové registrace doručené jako další v pořadí. 

Výhry budou výhercům zaslány e-mailem na e-mailovou adresu, kterou soutěžící uvedl 
v registračním formuláři, a to nejpozději do 14 dnů od uznání nároku na výhru, pokud 
Pořadatel neurčí jinak s ohledem na průběh distribuce výher. 

Výherci nejsou povinni výhru přijmout; v takovém případě výhra propadá Pořadateli. Výhra 
propadá také v případě, kdy výherce nesplní podmínky pro její poskytnutí. 

 
Výhry nejsou právně vymahatelné a nevztahuje se na ně záruka. Výherce není oprávněn výhru 
(vstupenky) dále prodávat, přeprodávat, směňovat ani jinak zpeněžovat. 
 

 
VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Došlé registrace jsou zaznamenávány pomocí technického zařízení umožňujícího 
zaznamenat datum a čas přijetí i obsah registrace. U přijatých soutěžních registrací je 
zhotoven záznam, který obsahuje jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mailovou adresu a 
případně další obsah doručené registrace. Takto získané informace jsou rozhodující pro 
určení výherců. 

 

Do soutěže nebudou zařazeny soutěžní registrace zaslané v jiném než předepsaném 
formátu, soutěžní registrace doručené Pořadateli mimo dobu trvání soutěže či soutěžní 
zprávy jinak nesplňující podmínky soutěže. 
Pořadatel není odpovědný za funkčnost sítí mobilních operátorů či internetových sítí. 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit podmínky či pravidla této soutěže, případně 
soutěž přerušit, zrušit, odložit nebo prodloužit dobu trvání soutěže. Dále si Pořadatel 
vymezuje právo kdykoli soutěž ukončit z důvodu vyšší moci. Tento statut může být pozměněn 
pouze formou písemných dodatků k tomuto statutu. 

 
Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v případě 
sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojené. 
Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli z účastníků ze soutěže v případě, že by takový 
účastník porušoval pravidla, v rámci soutěže jednal v rozporu s dobrými mravy, snažil se 
získat výhry podvodným jednáním či jakýmkoli způsobem poškozoval dobré jméno 
Pořadatele, anebo byl z těchto činností důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škody, 
která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout. Případné námitky s průběhem soutěže lze 
Pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech do 3 pracovních 
dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. Rozhodnutí 
Pořadatele o námitce je konečné. Pořadatel neodpovídá za škody, které Soutěžícímu 
vzniknou v souvislosti s účastí v Soutěži či v souvislosti s čerpáním Výhry. 

V případě rozporu mezi pravidly Soutěže nebo jejich částmi uvedenými na propagačních 
materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel 
Soutěže platí znění těchto úplných pravidel Soutěže. Zkrácené znění pravidel uvedené na 
propagačních materiálech anebo jiných materiálech určených spotřebitelům je nutné 
vykládat v souladu s úplnými pravidly Soutěže. 
 
 



5 

VII. KONTAKTY 

Případné informace získá každý soutěžící na e-mailové infolince promo@solaxpower-
promo.com. Na e-mailové dotazy  bude  odpovídáno  v pracovní  dny  vždy   
od  8 :00  –  1 6 :00. 

 

O soutěži informují propagační materiály, webové stránky a sociální sítě Pořadatele.  
 
Jediná podrobná platná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání soutěže 
zveřejněna v elektronické podobě na www.solaxpower-promo.com/cs/akce-fotografie-hradycz-
2025/. 

 
 
V Olomouci dne 26. 5. 2025 

 

mailto:promo@solaxpower-promo.com
mailto:promo@solaxpower-promo.com
http://www.solaxpower-promo.com/cs/akce-fotografie-hradycz-2025/
http://www.solaxpower-promo.com/cs/akce-fotografie-hradycz-2025/

